
Maandoverzicht
Als bedoeld in artikel 50 lid 2 Besluit Gedragstoezicht financiële ondernemingen Wft
Fonds:
Datum:

Energietransitie Fonds 
30‐11‐2025 

Fondsvermogen
Intrinsieke waarde van het fonds  
Aantal uitstaande participaties  
Waarde per participatie

€                        114.605.060,83 
€                                  86.376,57 
€                                     1.326,81  

Vermogenssamenstelling
Aandelen
Leningen
Liquide middelen
Overige
Totaal

91,68% 
0,00% 
8,89% 

-0,57% 
100,00% 

De Beheerder De Bewaarder
Seawind Capital Partners B.V. Apex Depositary Services B.V.

Door: Door:
Functie: Functie:
Plaats: Plaats:
Datum:

C.B. van Kooten 
Directeur 
Haarlem 
01‐12‐2025 Datum:

F.C. Hand 
Directeur 
Amstelveen 
01‐12‐2025 

Overzichten van voorgaande maanden kunnen bij de beheerder worden opgevraagd.
Aan deze opgave kunnen geen rechten worden ontleend. De cijfers zijn niet door de externe accountant gecontroleerd.


